Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июля 2019 г.                                                                                      № 580

г. Мирный

Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими администрации

Мирного и её отраслевых органов разрешения

представителя нанимателя на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав

коллегиальных органов управления некоммерческих

организаций

На основании пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», статьи 7 областного закона от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ

«О противодействии коррупции в Архангельской области», Устава

муниципального образования «Мирный» и в целях соблюдения

муниципальными служащими администрации Мирного и еѐ отраслевых

органов запретов, связанных с прохождением муниципальной службы,

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок получения муниципальными

служащими администрации Мирного и еѐ отраслевых органов разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления

некоммерческих организаций (приложение к настоящему постановлению).

 2

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мирного   от 10 июня 2019 года № 469 «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими администрации Мирного и еѐ отраслевых

органов разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав

коллегиальных органов управления некоммерческих организаций».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев